
Besluit tot vervanging van analoge archiefbescheiden Omgevingsdienst 

Rivierenland 2022 

Gelet op: 

• artikel 7 en 41, eerste lid, sub a van de Archiefwet, artikel 6 van het Archiefbesluit 1995 en artikel 26b 

van de Archiefregeling; 

• Het positief advies d.d. 15 juni 2022 van de archivaris van de Omgevingsdienst Rivierenland op het 

besluit tot vervanging van analoge archiefbescheiden. 

besluit: 

Artikel 1   
1. over te gaan tot vervanging door digitale reproducties van de analoge archiefbescheiden, die op 

grond van de Selectielijst gemeenten en intergemeentelijke organen 2020 voor bewaring of vernietiging 

in aanmerking komen, waarna deze analoge archiefbescheiden worden vernietigd. 

2. reproductie geschiedt op de wijze zoals omschreven in het vastgestelde Handboek Vervanging van 

analoge archiefbescheiden Omgevingsdienst Rivierenland 2022. 

  

Artikel  2    
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dag van bekendmaking. 

2. Dit besluit heeft terugwerkende kracht tot en met 1 april 2013. 

  

  

Artikel  3    
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot vervanging van analoge archiefbescheiden Omgevingsdienst 

Rivierenland 2022. 

Namens het dagelijks bestuur van de Omgevingsdienst Rivierenland, 

  

Tiel  14 november 2022 

C.A.H  Zondag 

Voorzitter 

G.  Vlekke 

Directeur 

Bent u het niet eens met dit besluit? En bent u belanghebbende? Dan kunt u een bezwaarschrift indienen. 

Stuur dit uiterlijk binnen 6 weken na de datum bekendmaking van het besluit in. U kunt het bezwaarschift 

opsturen naar: het dagelijks bestuur van de Omgevingsdienst Rivierenland, Postbus 6267, 4000 HG, 

Tiel. Vermeld in uw bezwaarschrift: 1.naam, adres, telefoonnummer (waar u overdag bereikbaar bent) 

en e-mailadres; 2. de datum en handtekening; 3. een duidelijke omschrijving van het besluit waartegen 

u bezwaar maakt; 4. waarom u het niet eens bent met het besluit Machtiging Dient u namens iemand 

anders het bezwaar in? Stuur dan een schriftelijke en ondertekende verklaring (machtiging) mee 

waaruit blijkt dat u namens die persoon het bezwaar mag indienen. 

Nr. 1235 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
21 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Rivierenland 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 1235 21 november 2022 1 


